ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

« 26 » сентября 2021 г.                                                            № 30/5-5

г. Тырныауз

 Об итогах голосования по выборам  депутатов Совета местного

самоуправления  сельского поселения Былым седьмого созыва

Эльбрусского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики

После предварительной проверки правильности составления и

суммирования данных содержащихся в первых экземплярах протоколов

участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам

депутатов Совета местного самоуправления сельского поселения Былым

седьмого созыва по Былымскому одиннадцатимандатному избирательному

округу, Эльбрусская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Совета местного самоуправления

сельского поселения Былым состоявшимися и действительными по

Былымскому одиннадцатимандатному избирательному округу.

2. Признать избранными в депутаты Совета местного самоуправления

сельского поселения Былым:

Былымский одиннадцатимандатный избирательный округ

- Афашоков Расул Алимович

- Ахматов Камал Далхатович

- Гулиев Музафар Исмаилович

- Динаев Арсен Юсупович

- Кудаев Жагапар Азизович

- Кудаев Руслан Магометович

- Кумыков Борис Алиевич

- Тебердиев Ахмат Мустафаевич

- Тебердиев Магомет Мустафирович

- Узденов Абулкерим Масхутович

- Шаваев Исмаил Назирович

  3.   Разместить настоящее решение на официальном сайте

местной администрации Эльбрусского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в

районной газете «Эльбрусские новости».

    Председатель                                                                  Д.М. Джаппуев

    Секретарь                                                             С.М. Жабоев